



NEWS RELEASE -

報道関係各位

2018年11月19日

株式会社コロワイド 株式会社 T ポイント・ジャパン

コロワイドグループ「牛角」に加え、 11月 19日より「ステーキ宮」「北海道」「ラ・パウザ」でも、 Tポイントサービスを開始

株式会社コロワイド(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:野尻公平、以下:コロワイド)と、株式会社 T ポイント・ジャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:北村和彦、以下: T ポイント・ジャパン)は、2018年11月19日(月)より、コロワイドグループが運営する「ステーキ宮」「北の味紀行と地酒「北海道」」、「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」の全店舗でも T ポイントサービスを開始することをお知らせいたします。

なお、コロワイドとTポイント・ジャパンは、2007年7月にコロワイドグループ企業の株式会社レインズインターナショナルとTポイントサービス導入における契約を締結し、2008年3月1日より、焼肉チェーン店「牛角」622店舗※にてTポイントサービスを開始しております。

サービス開始より、焼肉チェーン店「牛角」ご利用時のお客さまのTカード提示率が高く、Tポイントが貯まる・使えることでの来店への誘引効果があり、お客さまのご利用状況(食の嗜好や利用シーン、ご来店頻度など)を指針に、よりよいサービスをご提供するためのメニュー検討から商品開発、販促などのマーケティング施策に取り組んでまいりました。

この度は自社ブランドを横断した T ポイントアライアンスとの相互送客、新たなシナジーを生み出すべく、「牛角」に加えて、「ステーキ宮」144 店舗※、「北の味紀行と地酒「北海道」」54 店舗※、「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」39 店舗※の全 237 店舗※でも T ポイントサービスを開始し、飲食時の利用金額 200 円(税抜)につき、T ポイントを 1 ポイント貯めることができるようになります。貯まった T ポイントは、全国の T ポイント提携先で 1 ポイント 1 円としてご利用いただけます。

また、3ブランドでのTポイントサービス導入を記念し、2018 年 11 月 19 日(月)から 12 月 31 日(月)まで、Tポイント開始記念キャンペーンを開催いたします。

本キャンペーンでは、コロワイドグループが運営する T ポイント提携企業の「ステーキ宮」「北の味紀行「北海道」」、「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」「牛角」のいずれかの店舗で T カードを提示し、T ポイントが 1 ポイント以上貯まるお食事をした T 会員の皆さまを対象に、T ポイント 200 万ポイントを山分けし(※200 万ポイントを対象とするすべてのお客様の数で割り、割





ったポイントを対象の方のお食事数に応じて付与。)、プレゼントいたします。

Tポイントの付与は、2019 年 1 月下旬を予定しています。(※諸事情により、ポイント付与が遅れる場合があります。)本件での割引分には、Tポイントの付与はされません。

コロワイドとTポイント・ジャパンは、「食」を通じて、多くのお客さまに笑顔や幸せをお届けできるよう、お客さまに寄り添ったサービスの提供を行ってまいります。

【「ステーキ宮」「北の味紀行「北海道」」「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」でのTポイントサービス概要】

- ■サービス開始日: 2018年 11月 19日(月) 営業開始時間から
- ■対象サービス:飲食時のご利用料金
- ■対象店舗:

「ステーキ宮」全 144 店舗※、「北の味紀行「北海道」全 54 店舗※、「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」全 39 店舗※

- ■Tポイント付与レート:200円(税抜)につき1ポイント
- ■Tポイント利用:1ポイント=1円分としてご利用いただけます。

※2018年11月1日現在の店舗数となります。



【キャンペーン概要】

- ■キャンペーン名:Tポイント開始記念キャンペーン
- ■実施期間:2018年11月19日(月)~12月31日(月)
- ■参加方法・対象者:
- ・期間中に、「ステーキ宮」「北の味紀行「北海道」、「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」「牛角」 のいずれかの店舗でTカードを提示して、Tポイントが1ポイント以上貯まるお食事をした皆さま が対象となります。
- ■特典方法:
- ・対象者の方にTポイント 200 万ポイントを山分けし、プレゼントいたします。
- ※抽選の当選者への T ポイント付与は、取引金額の 20 倍(または 10 万円)が上限となります。





※景品表示法に基づく上記金額内でのTポイント付与となるため、本キャンペーンで定める当選ポイント金額の全額が付与されない場合があります。

■付与期間:2019年1月下旬予定

※諸事情により、ポイント付与が遅れる場合があります。

【会社概要】

<株式会社コロワイド>

会 社 名:株式会社コロワイド

本 社:神奈川県横浜市西区みなとみらい2丁目2番1号 ランドマークタワー12階

代 表 者:代表取締役社長 野尻 公平

設 立: 1963年04月19日

事 業内容:飲食店の経営、各種食料品の仕入販売及び加工販売、煙草、酒類の販売、

カラオケルームの経営。

<株式会社アトム>

会 社 名:株式会社アトム

本 社:愛知県名古屋市中区錦2丁目2番2号 名古屋丸紅ビル15階

代 表 者:代表取締役社長 石川 恵輔

設 立:1972年01月14日

事業内容:飲食店の経営、カラオケルームの経営。

<株式会社コロワイド MD>

会 社 名:株式会社コロワイド MD

本 社:神奈川県横浜市西区みなとみらい2丁目2番1号 ランドマークタワー12階

代 表 者:代表取締役社長 髙橋 尚也

設 立:2004年10月1日

事 業内容:飲食店の経営、各種食料品の仕入販売及び加工販売、煙草、酒類の販売、

カラオケルームの経営。

<株式会社 Tポイント・ジャパン>

会 社 名:株式会社 Tポイント・ジャパン

代 表 者:代表取締役社長 兼 COO 北村 和彦

設 立:2012年10月1日

事 業内容: Tポイントプログラム運営事業





本件に関するお問い合せ:

株式会社コロワイド

担当:広報室

TEL: 045-274-5985

株式会社Tポイント・ジャパン

広報担当

TEL: 03-6800-4464

「ステーキ宮」に関するお問い合わせ

株式会社アトム

広報担当

TEL: 052-857-5225

「北の味紀行「北海道」」「ゆであげパスタ&ピザ「ラ・パウザ」」に関するお問い合わせ

株式会社コロワイドMD

広報担当

TEL: 045-274-5984